
Obec Městečko KEO-W 1.11.250 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 200 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 350 000,00

000000000 1112 100 000,00 -50 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 50 000,00

000000000 1211 2 600 000,00 230 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 830 000,00

000000000 1381 30 000,00 7 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        4) 37 000,00

000029027 4113 430 500,00 -430 500,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů          5) 0,00

000029027 4116 0,00 430 500,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   6) 430 500,00

000098187 4111 17 838,00 -0,360000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo7) 17 837,64

4 378 338,00 336 999,64 4 715 337,64celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 170 000,00 24 000,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              8) 194 000,00

170 000,00 24 000,00 194 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2329 0,00 40 000,000000 3725 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                9) 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2131 10 000,00 5 000,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10) 15 000,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 4 558 338,00 405 999,64 4 964 337,64

PŘÍJMY celkem 4 558 338,00 405 999,64 4 964 337,64

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 420 000,00 1 500,000000 2310 000 Nákup materiálu j.n.                                        11) 421 500,00

420 000,00 1 500,00 421 500,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5136 17 000,00 3 000,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                12) 20 000,00

000000000 5139 11 426,00 3 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            13) 14 426,00

000000000 5175 3 000,00 3 000,000000 3314 000 Pohoštění                                                   14) 6 000,00

31 426,00 9 000,00 40 426,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 66 000,00 10 000,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 76 000,00

66 000,00 10 000,00 76 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5194 11 800,00 1 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  16) 12 800,00

11 800,00 1 000,00 12 800,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 50 000,00 -10 000,000000 3631 000 Nákup materiálu j.n.                                        17) 40 000,00

50 000,00 -10 000,00 40 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5137 0,00 10 000,000000 3632 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          18) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5169 207 000,00 500,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 207 500,00

207 000,00 500,00 207 500,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 75 000,00 40 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 115 000,00

75 000,00 40 000,00 115 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 0,00 18 150,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 18 150,00

0,00 18 150,00 18 150,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5023 631 215,00 50 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob                              22) 681 215,00

000000000 5031 0,00 11 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 23) 11 000,00

000000000 5032 55 000,00 6 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              24) 61 000,00

000000000 5173 7 000,00 1 000,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              25) 8 000,00

693 215,00 68 000,00 761 215,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5021 15 794,00 -0,360000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 15 793,64

15 794,00 -0,36 15 793,64celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5136 2 000,00 3 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                27) 5 000,00

000000000 5137 70 000,00 30 000,000000 6171 000 Drobný hmotný investiční a nei                              28) 100 000,00

000000000 5172 5 000,00 1 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         29) 6 000,00

000000000 5173 10 000,00 -2 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              30) 8 000,00

87 000,00 32 000,00 119 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 657 235,00 180 149,64 1 837 384,64

VÝDAJE celkem 1 657 235,00 180 149,64 1 837 384,64



Obec Městečko KEO-W 1.11.250 / Uc06x

zpracováno:

strana:

28.11.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 147 000,00 -225 850,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte31) 921 150,00

1 147 000,00 -225 850,00 921 150,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 147 000,00 -225 850,00 921 150,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 147 000,00 -225 850,00 921 150,00

Zpracoval: Paterová Eva    dne: 28.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením 10/2018                                                      na zasedání dne 28.11.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 473 486,00 336 999,64 6 810 485,64XXXX0000

XXXX 170 000,00 24 000,00 194 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

2329 0,00 40 000,00 40 000,0000003725 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                          

XXXX 10 000,00 5 000,00 15 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 6 653 486,00 405 999,64 7 059 485,64

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 450 000,00 1 500,00 451 500,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 90 211,00 9 000,00 99 211,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 172 500,00 10 000,00 182 500,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 11 800,00 1 000,00 12 800,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 189 460,00 -10 000,00 179 460,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 772 300,00 10 000,00 782 300,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 207 000,00 500,00 207 500,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 75 000,00 40 000,00 115 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 500 561,00 18 150,00 518 711,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 719 615,00 68 000,00 787 615,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5021 15 794,00 -0,36 15 793,6400006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

XXXX 2 686 702,00 32 000,00 2 718 702,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 5 890 943,00 180 149,64 6 071 092,64

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 992 716,00 -225 850,00 766 866,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 992 716,00 -225 850,00 766 866,00


